

# Birdlife Norge - Avdeling Oslo og Akershus

## REGNSKAP 2023

| RESULTATREGNSKAP                              | 2023           | 2022           | BALANSE 31.12.                  | 2023           | 2022           |
|---|----------------|----------------|---------------------------------|----------------|----------------|
| <i>Inntekter</i>                              |                |                | <i>Eiendeler</i>                |                |                |
| Kontingenter og andre foreningsinntekter      | 632 750        | 666 695        | Bank og kontanter               | 554 359        | 437 152        |
| <i>Driftsstøtte fra eksterne</i>              |                |                | Varelager                       | 67 855         | 64 768         |
| Oslo kommune                                  | 110 000        | 90 000         | Fordringer                      | 198 569        | 121 292        |
| Viken fylkeskommune                           | 108 000        | 105 000        | Sum omløpsmidler                | 820 782        | 623 212        |
| Sum driftsstøtte                              | 218 000        | 195 000        | <b>SUM EIENDELER</b>            | <b>820 782</b> | <b>623 212</b> |
| Aktiviteter                                   | 121 046        | 104 691        | <i>Egenkapital og gjeld</i>     |                |                |
| Eksternfinansierte prosjekter og oppdrag      | 197 710        | 93 300         | Egenkapital 1.1.                | 517 109        | 563 234        |
| Sum aktiviteter og oppdrag                    | 318 756        | 197 991        | Ført direkte mot egenkapitalen  | -1 657         | 12 252         |
| Salgsinntekter                                | 451 488        | 476 383        | Resultat                        | 166 505        | -58 377        |
| Sum inntekter                                 | 1 620 994      | 1 536 070      | Egenkapital 31.12.              | 681 957        | 517 109        |
| <i>Kostnader</i>                              |                |                | Merverdiavgift                  | 28 545         | 12 341         |
| Toppdykker'n                                  | 248 060        | 209 419        | Påløpte, ubetalte utgifter      | 99 280         | 93 762         |
| Vareforbruk og salgskostnader                 | 310 979        | 403 745        | Overførte prosjektinntekter     | 11 000         |                |
| Driftskostnader                               | 524 460        | 610 905        | Sum periodiseringsposter        | 110 280        | 93 762         |
| Aktiviteter                                   | 187 451        | 162 785        | Sum gjeld og periodisering      | 138 825        | 106 103        |
| Internfinansierte prosjekter - takmåketelling |                | 131 294        |                                 |                |                |
| Eksternfinansierte prosjekter                 | 164 327        | 55 250         |                                 |                |                |
| Finanskostnader og inntekter                  | 19 213         | 21 049         |                                 |                |                |
| Sum kostnader                                 | 1 454 489      | 1 594 446      |                                 |                |                |
| <b>RESULTAT</b>                               | <b>166 505</b> | <b>-58 377</b> | <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> | <b>820 782</b> | <b>623 212</b> |
|   |                |                | Diff                            |                |                |

| KORRIGERT LIKVIDBEHOLDNING         | 2023           | 2022           | Endring        |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Sum bank og kontanter              | 554 359        | 437 152        | 117 206        |
| Sum fordringer                     | 198 569        | 121 292        | 77 276         |
| Sum                                | 752 927        | 558 444        | 194 483        |
| Skyldig mva                        | 28 545         | 12 341         | 16 204         |
| Påløpte, ubetalte utgifter         | 99 280         | 93 762         | 5 518          |
| Periodiseringsposter               | 11 000         |                | 11 000         |
| Sum kortsiktig gjeld og peridodis  | 138 825        | 106 103        | 32 722         |
| <b>Korrigert likvidbeholdning:</b> | <b>614 102</b> | <b>452 341</b> | <b>161 761</b> |